
№ Основане за плащане                   
/ФАРКТУРА № /дата/ Размер на плащането по фактура

Дата на 
извършено 

плащане
1 0000000006/10.06.2015 154 732.70 17.12.2015 г.

154 732.70

ФИРМА ИЗПЪЛНИТЕЛ : Нектон - Инфраструктура ДЗЗД

Информация за плащанe по договори за обществена поръчка

ДОГОВОР № №155/12.11.2014

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА 
Строителство по изпълнението на обект: "Подмяна на уличен 

водопровод по път III   4082 "Чешма - Кесарево" от републиканска 
пътна мрежа в участъка през с.Кесарево , Община Стражица" 


